

2016-17 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISSION DEFINITIVA DE ALUMNOSIAS PARA EL CURSO 2016-17
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zirkloan eta hiz-kuntza-eremuan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxienezko ikasle kopurua lortu arte
La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTEIXE/ ZIKLOA / CICLO TXANDA /	CPES San Luis BHPH			KODEA / CÓDIGO		1.GLH / 1º FPGS				
	Gizarteratzea / Integración Social			KURTSOA / CURSO						
NAN DNI	Lehenetsina Preferencia	Eredua / Modelo			Bac. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig.	Nota Nota	Berdink. Desempeño	Onarpena / Admisión	
		1	2	3					Eredua Modelo	Onarpena / Admisión
79115869D	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	7,16	935090	7,16	B	Onartua/Admitido-a
16096909T	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,47	355554	6,47	B	Onartua/Admitido-a
79118997C	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,42	639242	6,42	B	Onartua/Admitido-a
45948253A	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,26	359165	6,26	B	Onartua/Admitido-a
16085278K	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,21	661301	6,21	B	Onartua/Admitido-a
7999745A	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,1	500729	6,1	B	Onartua/Admitido-a
44348434H	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6	688172	6	B	Onartua/Admitido-a
79849873G	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,95	382187	5,95	B	Onartua/Admitido-a
79849411W	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,8	530873	5,8	B	Onartua/Admitido-a
79004612A	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,79	104786	5,79	B	Onartua/Admitido-a
45947938X	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,79	845867	5,79	B	Onartua/Admitido-a
79995456H	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,58	722733	5,58	B	Onartua/Admitido-a
46357596X	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,47	21291	5,47	B	Onartua/Admitido-a
71191062J	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,42	759522	5,42	B	Onartua/Admitido-a
79124827M	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,32	413021	5,32	B	Ez onartua/No admitido-a
79957785G	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,26	183253	5,26	B	Ez onartua/No admitido-a
45733328A	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,21	199734	5,21	B	Ez onartua/No admitido-a
79061503C	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	7,68	786340	7,68	B	Ez onartua/No admitido-a
46365919N	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,42	764472	6,42	B	Ez onartua/No admitido-a
16103359R	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,32	224005	6,32	B	Ez onartua/No admitido-a
16090498K	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,21	587389	6,21	B	Ez onartua/No admitido-a
16075738G	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,2	351697	6,2	B	Ez onartua/No admitido-a
79007624V	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6	697284	6	B	Ez onartua/No admitido-a
79001139W	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,74	914797	5,74	B	Ez onartua/No admitido-a
79843651F	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,2	46769	5,2	B	Onartua/Admitido-a
30868877G	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	8,2	264947	8,2	B	Onartua/Admitido-a
79937241E	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	7,3	196320	7,3	B	Onartua/Admitido-a
79006295Y	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	7,23	934014	7,23	B	Onartua/Admitido-a
45949551Q	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	7	311454	7	B	Onartua/Admitido-a
79837216C	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5	141909	5	B	Onartua/Admitido-a
79006414B	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	8,36	833477	8,36	B	Onartua/Admitido-a
79003798V	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	8	729267	8	B	Ez onartua/No admitido-a
79005789F	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	7,45	417146	7,45	B	Ez onartua/No admitido-a
46366309E	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,17	876817	6,17	B	Ez onartua/No admitido-a
45949350L	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,72	87163	5,72	B	Ez onartua/No admitido-a
45669032W	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,5	632831	5,5	B	Ez onartua/No admitido-a
16097274B	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,11	948271	6,11	B	Onartua/Admitido-a
79921437L	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,03	320500	6,03	B	Onartua/Admitido-a
79133828M	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,63	351760	5,63	B	Onartua/Admitido-a
16098585E	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,58	528953	5,58	B	Onartua/Admitido-a
72852405N	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,58	916151	5,58	B	Ez onartua/No admitido-a
16085204Q	1	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,5	773729	5,5	B	Ez onartua/No admitido-a
79177634L	2	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,37	478576	6,37	B	Ez onartua/No admitido-a
79172386S	2	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	6,21	928329	6,21	B	Ez onartua/No admitido-a
79172344L	2	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,84	528266	5,84	B	Ez onartua/No admitido-a
79078709V	2	B	B	B	Giza Gizarate-Zientzi / Human.	5,79	157003	5,79	B	Ez onartua/No admitido-a



2016-17 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/A PARA EL CURSO 2016-17
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-eremuan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxienezko ikasle kopurua lortu arte
 La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTEITXE / ZIKLOA / CICLO TXANDA /	CPES San Luis BHP	Gizarte-irratzea / Integración Social	KURTSOA / CURSO	1.G.H / 1º FPGS	014696
		Goizte / Matutino			

IKASTEITXE / ZIKLOA / CICLO TXANDA /	Lehenitasuna	Eredua / Modelo	Hizkuntza Idioma	Sartide Acceso	Matusa	Eredu handi Trend hand	ADBB 15/16	Afinitatea	Baxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Bax. ikasgaiak Asignaturas bach.	Kas. Kog. Num. Asig.	Nota	Berdink Desempeño	Eredua Modelo	Onarpena / Admisión
79007095W	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,74	150132		Ez onartua/No admitido-a	
79139427S	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,63	596249		Ez onartua/No admitido-a	
78983454T	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientzi / Human.		5,63	838947		Ez onartua/No admitido-a	
79047095M	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,57	135686		Ez onartua/No admitido-a	
458971565X	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No					6,4	97689		Ez onartua/No admitido-a	
79139965R	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No					6,11	942857		Ez onartua/No admitido-a	
78954579H	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,47	136793		Ez onartua/No admitido-a	
46397946S	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		7,47	213896		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79002996X	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		7,09	709586		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79114172Z	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,66	400659		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79128836P	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,58	44061		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
44346042H	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,58	467332		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
16007375W	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,53	313565		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
4754304J	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Bai/Si	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientzi / Human.		6,42	189387		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79003964E	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientzi / Human.		6,4	916837		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79135243M	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Bai/Si	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,25	221633		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
46951573B	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,21	46489		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
45918683A	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,86	321107		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
49669912C	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,86	474253		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
46365637E	2	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,35	522592		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
72316416T	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7,77	996821		Ez onartua/No admitido-a	
78996039P	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7,5	827254		Ez onartua/No admitido-a	
78930267V	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7,15	893354		Ez onartua/No admitido-a	
45994384L	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7,08	259384		Ez onartua/No admitido-a	
78996991W	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7	126098		Ez onartua/No admitido-a	
16094961J	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,77	571689		Ez onartua/No admitido-a	
79003834F	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,46	907733		Ez onartua/No admitido-a	
79586197Z	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,38	740746		Ez onartua/No admitido-a	
46667374D	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				5,8	837705		Ez onartua/No admitido-a	
78943995C	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				5,3	784648		Ez onartua/No admitido-a	
79114188X	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				5,1	859394		Ez onartua/No admitido-a	
56007335R	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,82	49928		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
72565713J	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7,85	722503		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79077614A	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				7,77	90019		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79009129H	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,82	48121		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
72952197B	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,31	457985		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
79125522W	2	B	Teknikari Titulu	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No	1				6,15	725395		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
78952781Z	2	B	Gmko Sarbide	Gmko Sarbide	Ez/No	Ez/No	1				5	281434		Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
46367808S	2	B	Gmko Sarbide	Gmko Sarbide	Ez/No	Ez/No	1				6,38	553844		Ez onartua/No admitido-a	
72401582C	2	B	Beste Titulazior	Beste Titulazior	Ez/No	Ez/No					6,13	905605		Ez onartua/No admitido-a	
56096401V	3	B	>2,5 Unibert. Pn	>2,5 Unibert. Pn	Ez/No	Ez/No					6,24	146039		Ez onartua/No admitido-a	
4667894D	3	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,8	202134		Ez onartua/No admitido-a	
78957078X	3	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,79	814420		Ez onartua/No admitido-a	
16097971T	3	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,74	451370		Ez onartua/No admitido-a	
46734678M	3	B	Bakillergoa / B	Bakillergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,74	640532		Ez onartua/No admitido-a	

2016-17 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BEHIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/A PARA EL CURSO 2016-17
 LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-eremuan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte
 La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / ZIKLOA / CICLO	TXANDA /	CPES San Luis Bñip		KODEA / CODIGO		Gizarteratze / Integración Social		KURTISOA / CURSO		Oinarpena / Admisión					
		Goizez / Matutino		1.GIH / 1º FPGS											
Lehenetasuna	MAN DNI	Eredua / Modelo			Hizkuntza idioma	Sarbidetza Acceso	Mikusua	Trend Hand. ADB 15/16	Añitad DES 15/16	Bachtergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Bab. / Irasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig.	Nota	Berdink. Desempeño	Eredua Modelo
		1	2	3											
3	79008943R	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,63	41402	Ez onartua/No admitido-a	
3	79001515B	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,63	58937	Ez onartua/No admitido-a	
3	79008332C	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Eza Giz. Zientz. / Human.		5,47	91806	Ez onartua/No admitido-a	
3	45750137D	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Eza Giz. Zientz. / Human.		5,44	980247	Ez onartua/No admitido-a	
3	79139382Q	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Eza Giz. Zientz. / Human.		7,26	942333	Ez onartua/No admitido-a	
3	16092323M	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,55	974022	Ez onartua/No admitido-a	
3	78897767N	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					6,11	888633	Ez onartua/No admitido-a	
3	45819882Z	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,64	473244	Ez onartua/No admitido-a	
3	22764316C	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,63	437694	Ez onartua/No admitido-a	
3	22756624X	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,58	749529	Ez onartua/No admitido-a	
3	22768788Z	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,47	948354	Ez onartua/No admitido-a	
3	45752018G	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,26	22492	Ez onartua/No admitido-a	
3	16092050P	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,68	102668	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	7231781P	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,5	579051	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	45167502X	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,42	34814	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	45918950W	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		8,42	788112	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	22766738G	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,11	485406	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	20234643W	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,95	41354	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	16101672Q	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,95	50915	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	78837841P	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		6,68	294641	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	16097990Z	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.		5,16	530774	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	45367200M	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,89	293417	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	72318974M	B	B	B	Bakillergoa / B.	Ez/No	Ez/No					5,63	404815	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	78697859N	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					6,62	853000	Ez onartua/No admitido-a	
3	78998651X	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					6,38	142956	Ez onartua/No admitido-a	
3	79133551G	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					6,08	94319	Ez onartua/No admitido-a	
3	79116080Q	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					5,92	955326	Ez onartua/No admitido-a	
3	72318881B	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					5,1	224542	Ez onartua/No admitido-a	
3	16090472V	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					7,45	692310	Ez onartua/No admitido-a	
3	78957312Z	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					6,36	137514	Ez onartua/No admitido-a	
3	45949635M	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					5,8	313086	Ez onartua/No admitido-a	
3	45753969N	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					5,7	836122	Ez onartua/No admitido-a	
3	16077912S	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					5,5	56578	Ez onartua/No admitido-a	
3	79048301S	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					8,46	781943	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	78921624E	B	B	B	Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No					8,15	646492	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	22756874M	B	B	B	Gimko Sarbidetza	Ez/No	Ez/No					5,86	294771	Ez onartua/No admitido-a	
3	72483387Z	B	B	B	Gimko Sarbidetza	Ez/No	Ez/No					8,35	299303	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	30693137M	B	B	B	Beste Titularitza	Ez/No	Ez/No					7,23	352748	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	30687936G	B	B	B	Gimko Teknikari	Ez/No	Ez/No					8,5	746938	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	
3	15384383M	B	B	B	Gimko Teknikari	Ez/No	Ez/No					5	780226	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opc	